平成 24 年５月 15 日

各 位

会 社 名 東 洋 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  毛 利  茂 樹

 （コード番号 1890 東証一部・大証一部）

問 合 せ 先 経営管理本部総務部長  春 口 喜 与 彦

 T E L ( 0 3 ) 6 3 6 1 - 5 4 5 0

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について内

定を決議いたしましたので、お知らせいたします。

本件は、平成 24 年６月 28 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定さ

れる予定です。

１．異動の内容

   ① 新任予定代表取締役

代表取締役 専務執行役員土木事業本部長兼安全環境部管掌

濱邉
は ま べ

 修 一
しゅういち

（現 取締役 専務執行役員土木事業本部長兼安全環境部管掌）

   ② 退任予定代表取締役

代表取締役会長

赤井 憲彦（特別顧問に就任予定）

２．新任予定代表取締役の略歴

生年月日 略  歴 所有株式数

昭和 24 年

７月 23 日生

昭和 48 年 ４月  当社入社

平成 15 年 ４月  東京支店長

平成 16 年 ６月  執行役員

平成 21 年 ３月  執行役員関東支店長

平成 21 年 ６月  常務執行役員

平成 22 年 ６月  取締役 常務執行役員関東支店長

平成 23 年 ４月  取締役 専務執行役員

平成 24 年 ４月  取締役 専務執行役員土木事業本部長兼

安全環境部管掌

（現在に至る）

95,000 株

３．就任予定日

平成 24 年 6月 28 日

４．その他

   代表取締役社長 毛利茂樹に変更の予定はありません。

以 上